Syrgasmatare

Provtagning har genomforts 2009 genom
Stefan Gabrielssons forsorg
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Axeltorpsviken
syrgas 2009

”Jojjes hala”
RN 6222849 1418471

12 provtagningar fran den
22 april t.o.m. den 20 okt.

Lufttemperaturen vid
provtagningarna har som
medelvarde varit
19,7 °C (95%CL; 17,3-22,1)

och vindhastigheten
1,4 m/s (95%CL; 0,6-2,1)
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Vattentemperatur °C Axeltorpsviken 2009
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Vattendjup m

Syrgas mg O./L

B 10

Axeltorpsviken 2009

22 april
21 maj
21 juni
2 juli
19 juli
4 aug.
19 aug.
25 augusti
1 sept.
8 sept.
2 okt
20 okt
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